
令和４年６月１４日  

 

関係中学校保護者 殿 

鹿児島県立奄美高等学校  

校  長 田中 耕一郎  

野球部部長 飛松 千暁  

 

野球部体験入部について(依頼) 

 

 向暑の候，保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は本校野球部の活動に御理解と御支援を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，７月２１日(木)に本校で行われます一日体験入学において，下記のとおり野球部の

体験入部を実施いたしますので，御承知くださいますようお願い申し上げます。 

なお，野球部への体験入部に参加希望をする場合は，高校野球連盟からの通知により同意

書の提出が必要となりますので，御理解と御協力をお願いします。 
  

 １ 日 時  令和４年７月２１日(木) １３：３０～ (１時間３０分程度)  

  

 ２ 場 所  本校第２グラウンド (雨天の場合は校内でミーティングとします。) 

 

 ３ 持参品  野球が出来る服装，グラブ，スパイク，帽子(必須)，水筒(飲料水) 

        ※ユニフォームやスパイクがない場合は，長ズボンのジャージと運動靴可 

 

 ４ その他 体験入部希望者は下欄同意書に記入・押印のうえ，当日の体験入部前に 

第２グラウンドで提出してください。 

 

キ     リ     ト     リ     セ     ン 

 

 

  野球部体験入部 同意書 

学 校 名  鹿児島県立奄美高等学校 

校   長  田中 耕一郎  殿 

貴校の野球部体験入部に下記の者が参加することを同意します。 

 

令和４年   月    日 

中学校名           立             中学校 

参加者名                               

保護者名                                  印 

別紙４ 


